
Pohjois-Karjalassa, Pielisen rannalla, kansallispuistojen 
keskellä on Bomba. Meillä koet hiljaisuuden, mielenrauhan 
ja luonnon. Meidät tunnetaan karjalaisesta Bomban talosta, 
tunnelmallisesta puutaloalueesta ja kauniista maisemista. 
Koskematon luonto, kansallinen kulttuuriperintö ja aidot, 

kiireettömät kohtaamiset ovat matkailua, jota ei voi monistaa. 
Se on koettava siellä, missä se on totta.

29.5.–4.9. Perjantaisin (+ la 20.6.)  
Kajasteen lavatanssit 

6.6. Bomban talon Tohakkaklubi: Loimolan 
Voima – karjalankielistä folk-rock -musiikkia 

26.6, 27.6, 3.7, 4.7, 5.7. Bomban  
kesäteatteri - Musiikkinäytelmä ’Sisko’ 

27.6. klo 11–16 Kauppalan 150-vuotisjuhla-
piknik, Nurmeksen satama

27.6.–5.7. Nurmeksen Kesämusiikki: Natura 
- Kaikkia aisteja hellivä konserttisarja tarjoaa 
kamarimusiikki- ja soolokonsertteja, luentoja 
ja dramatisoituja kokonaisuuksia eri puolilla 
Nurmesta

29.6. klo 12–18 Kauppalan 150-vuotisjuhla-
kesätori, Nurmeksen Kauppatori

6.–12.7. Valtimon kesäpäivät - Perinteiset 
Valtimon kesäpäivät tuo porukan yhteen 
toripäivien, urheilun ja musiikin avulla

10.–11.7. Valtimon kesäpäivärock -  
Festarityyppinen musiikkitapahtuma

24.–26.7. Suojärven Pruazniekka -  
Karjalaisen perinteen kyläjuhla, jossa on  
laulua, tanssia, luentoja ja ortodoksisia 
menoja

31.7.–2.8. Rompepäivät - Tavaroiden  
myyntiä ja harrasteajoneuvo näyttely

8.8. Vanhan Kauppalan avoimet ovet -  
Vanhan Kauppalan, Puu-Nurmeksen ja 
Itäkauppalan asukkaat avaavat vierailijoille 
ovensa taloihin ja puutarhoihin. Tapahtu-
massa pihakirppiksiä, pop-up-ravintoloita ja 
-kahviloita sekä muuta ohjelmaa

14.–15.8. Drive-In & Rock - Rock n’ roll  
musiikkia, Amerikan autoja ja drive-in elokuva

21.–23.8. Idän Villafestarit - Villan ystävien 
kesätapaaminen: lankatori, työpaja, elävää 
musiikkia ja mukavaa yhdessä oloa

29.8. Bomban talon Tohakkaklubi: Surento - 
karjalankielistä itkulaulua, runolaulua 

Kesätorit  
Kauppatorilla 	 15.6., 22.6., 29.6.,  
	 6.7., 20.7., 8.8. 
Porokylän torilla 	 13.7. 
Valtimon torilla 	 27.7.

Bomban kesätorin Karjalainen kädentaito – 
Karjalane käziner’o kesämyymälä ja toriaitan 
kesäkirppis on avoinna 29.6.–9.8.2026,  
klo 11–17. Ylä-Karjalan Käsityöläisten  
myymälä on avoinna 12.6.–30.8. klo 12–18. 
Kesätorin karjalaisessa kahvilassa on  
nähtävillä taiteilija Alma Pääkkösen  
Kalevala-aiheinen näyttely.

Lisää tapahtumia osoitteessa:  
visitbomba.fi/tapahtumat

Yhteystiedot: 
NURMEKSEN MATKAILUNEUVONTA. Asiakaspalvelu toimistoaikoina:  
p. 046 922 3511 | lakelandbomba@pikes.fi | visitbomba.fi

retkieväistä. Melontamatka noin 6 km. Retki 
sopii myös aloittelijoille. Kuljetus Nurmekses-
ta erikseen varattavissa. Kesto: n. 2–2,5 h. 
Hinta: 85 €/henkilö, sis. varusteet, opastuksen 
ja retkieväät. Ilmoittautuminen viim. 3 vrk 
ennakkoon: aksytammat.fi, p. 050 477 2570. 
Opastus: FI/EN

Puotivierailu Laitalan Lomissa kakkukahvien 
kera antaa mahdollisuuden sovittaa vaatteita 
omassa rauhassa. Hinta 10 €/hlö. Laitalan 
Lomat, Laitalantie 85. Lisätietoja ja varaukset: 
aksytammat.fi, p. 050 477 2570. Opastus: FI/EN

Tunnelmallinen Kotaillallinen avotulen äärellä 
paikallisista herkuista. 39 €/aik., 19,50 €/4–
11 v. Laitalan Lomat, Laitalantie 85. Toteutus 
min. 2 hlöä. Lisätietoja ja varaukset: aksytam-
mat.fi, p. 050 477 2570. Opastus: FI/EN

Rantasauna Neitivirran varrella. Rentoudu 
puulämmitteisessä saunassa ja virkistäydy 
uimalla raikkaassa Karhujoessa. 15 €/aik., 
7,5 €/4–11 v. Laitalan Lomat, Laitalantie 85. 
Lisätietoja ja varaukset: aksytammat.fi,  
p. 050 477 2570. Opastus: FI/EN

Majatalon Karjalainen à la carte illallinen 
tarjoillaan torstaisin klo 19 ajalla 1.7.–30.8. 
Illallisella herkutellaan ja nautitaan aidoista 
karjalaisista herkuista kiireettömästi. Hinta: 
39 €/aik., 19,50 €/lapset 5–12 v.  Lisätietoja ja 
varaukset: aksytammat.fi, p. 050 477 2570. 

Nurmeksen vanha kauppala 150 vuotta -ret-
kellä hypätään aikamatkalle Nurmeksen vie-
hättävään vanhaan kauppalaan! Opastetulla 
kävelykierroksella tutustutaan ainutlaatuiseen 
Puu-Nurmekseen, jonka suojeltu asemakaava 
ja ihastuttava rakennuskanta kertoo tarinaa 
1800-luvun lopulta jatkuen tähän päivään. 
Kierroksen aikana kuullaan kiinnostavia tari-
noita alueesta, käydään Nurmeksen museos-
sa ja pysähdytään nauttimaan kesäkahvilaan 
nauttimaan kahvia ja jäätelöä tunnelmallises-
sa miljöössä. Halutessasi voit myös poiketa 
alueen hurmaaviin pikkupuoteihin. Hinta: 39 
€/hlö, sis. opastetun kierroksen, kahvin ja 
jäätelön. Saatavuus: ma-pe. Toteutus: 4–10 
hlöä. Ilmoittautuminen viim. 2 vrk ennakkoon. 

Lisätietoja ja varaukset: aksytammat.fi,  
p. 050 477 2570. Opastus: FI

Pihan Pyrähys - Opastettu pihakierros Yläpi-
han sukutilalla. Tunnin mittaisella kierroksella 
kuulet tarinoita entisajan elämästä ja kur-
kistetaan maatilan vanhoihin rakennuksiin. 
Kierroksen päätteeksi nautitaan päiväkahvit 
vanhassa pirttirakennuksessa. Ostosmahdol-
lisuus tilamyymälässä. Kierroksen hinta  
10 €/aik., 5 €/4–14 v., alle 4 v. maksutta, sis. 
opastuksen ja pullakahvit. Varaukset puheli-
mitse tai WhatsAppilla: 050 599 4630. Yläpi-
han tila, Peri-Sivakantie 250. Opastus: FI/EN

SonLepo Alpakkatarhan alpakkatapaamises-
sa tutustut alpakoihin eläiminä ja yksilöinä. 
Eläinten keskellä voit kuulla alpakan hyminää, 
ihastella niiden tassuttelua sekä porkka-
nanpalojen hamuilua ja saatat myös päästä 
kokemaan alpakkasuukon ja koskettamaan 
alpakan pehmeää villaa. Alpakkatapaaminen 
sopii koko perheelle. Puiroontie 63, Kivikkolan 
tilan yhteydessä. Kesto 1 h. Hinnat 20 €/hlö, 
50 €/perhe. Varaukset p. 045 783 719 54. 
Opastus: FI/EN

SonLepo Alpakkatarha avaa porttinsa 
piknikvieraille heinäkuussa keskiviikkoisin 
klo 15–17. Eväät maistuvat parhaimmalle 
alpakkaseurassa! Ilmoittaudu saman päivän 
aamuna klo 10 mennessä p. 045 783 719 54. 
Osallistumismaksu on 10 €/hlö, alle 4-vuotiaat 
maksutta. Osoite: Puiroontie 63, Kivikkolan 
tilan yhteydessä. Säävaraus. Opastus: FI/EN

Koe luonto Suomenhevosen selästä. Maasto-
ratsastusretki kauniissa maalais- ja vaara-
maisemissa. Rentouttavaa hevostelua, jossa 
hoidetaan ratsut ja tutustutaan tilan hevosiin 
sekä pihattomalliin. Edellytyksenä on aiempi 
ratsastuskokemus. Ohjelman kokonaiskesto 
noin 2 h. Ratsastusosuuden kesto noin 1 h. 
Ryhmän koko 1–4 henkeä. Retki 75 €/hlö. 
Varaukset p./Whatsapp: Nina Rantaeskola 
044 590 0406 tai Kivikkolan talli 045 3248031. 
Kivikkolan tila, Puiroontie 63. Opastus: FI/EN

Lisää matkailupalveluita verkkokaupasta: 
aksytammat.fi ja bombasafaris.fi

Bomba 2026

Valamon viinipruuvissa Bomban Oluttuvalla 
maistellaan maukkaita Valamon viinejä! Mais-
teluhetkeen kuuluu aperitiivi ja kolme viiniä, 
tarinoita Valamosta ja sen viinituotannosta 
sekä herkullinen Bomban keittiötoimenpäälli-
kön suunnittelema maistelulautanen. Saatavil-
la 27.6.–1.8. joka pe-la klo 19 alkaen. Hinta  
34 €/hlö, kesto n. 1 h, K18. Varaukset raflaa-
mo.fi tai Break Sokos hotel Bomban vastaan-
otosta samana päivänä klo 14 mennessä. 
Opastus FI/EN.

E-Fatbike retkellä suunnataan kohti Ellun 
kalliota, ihaillaan Pielisen kauniita maisemia 
ja nautitaan retken jälkeen evästä kodolla. 
Retkilähtöjä viikoittain. Kesto n. 2 h. Retki  
69 €/hlö sis. E-fatbike vuokrauksen, kypärän, 
opastuksen sekä eväät kodolla. Toteutus  
min. 1 hlö. Lähtö Kalevanhovin safaritalolta.  
Opastus FI/EN. Lue lisää bombasafaris.fi

Coopop – sähköskootteriretki Puu-Nur-
mekseen. Nauti ja rentoudu trendikkään 
Coopop-sähköajoneuvon kyydissä! Oppaan 
matkassa ajellaan rantareittiä pitkin kohti 
Puu-Nurmesta, joka on yksi Suomen parhai-
ten säilyneistä puutaloalueista. Huristelun 
lomassa ihastellaan niin perinnemaisemia 
kuin Puu-Nurmeksen hyvin hoidettuja taloja, 
kapeita katuja ja idyllistä tunnelmaa. Retken 
aikana kuulet tarinoita Nurmeksen historiasta 

oppaan kertomana. Retkilähtöjä viikoittain. 
Kesto noin 1 h. Retki 59 €/hlö sis. Coo-
pop-sähköskootterin vuokrauksen, kypärän 
ja opastuksen. Toteutus min. 1 hlö. Lähtö 
Kalevanhovin safaritalolta. Opastus FI/EN. 
Lue lisää bombasafaris.fi

Vesijettiretki Kynsisaaren ympäri. Lähde 
tutustumaan Pielisen upeisiin maisemiin. 
Vesijetin kyydissä maisema vaihtuu ja pääset 
nauttimaan vauhdin hurmasta. Matkan aikana 
pysähdytään ihailemaan maisemia ja naut-
timaan retkieväistä. Retkilähtöjä viikoittain. 
Kesto noin 2,5 h. Retki 250 €/hlö sis. vesijetin 
vuokrauksen, pelastusliivit, eväät ja opastuk-
sen. Lisämatkustaja 70 €/hlö. Toteutus  
min. 1 hlö. Lähtö Kalevanhovin safaritalolta. 
Opastus FI/EN. Lue lisää bombasafaris.fi

Neitivirralla omatoiminen SUP-retki tai 
melontaretki kaksipaikkaisella inkkarikanoo-
tilla. Ennen retkeä opastus reitistä, varusteista 
ja tekniikasta. Kesto 2 h. Hinta 20 €/aik.,  
15 €/lapsi (4–12 v.). Laitalan Lomat, Laitalan-
tie 85. Lisätietoja ja varaukset: aksytammat.fi, 
p. 050 477 2570. Opastus: FI/EN

Melontaretki kaksipaikkaisilla inkkarikanoo-
teilla tehdään Karhujokea pitkin Neitivirralle 
päin ja kohti Karhujärveä. Retkellä pysäh-
dytään kodalle nuotion ääreen nauttimaan 

Ohjelmat saatavilla 1.6.–31.8. ellei erikseen mainittu, pidätämme oikeuden muutoksiin.  
Tutustu alueen tarjontaan tarkemmin osoitteessa visitbomba.fi.

TEKEMISTÄ TAPAHTUMAT 1 h Kolin, Hiidenportin ja 
Tiilikkajärven kansallispuistoista, 
Vuokatista ja Tahkolta
1,5 h Kuopiosta, Joensuusta, 
Kajaanista ja Patvinsuon 
kansallispuistosta

KESÄ



Vietä aikaa Bomban talossa tutustuen histo-
riaan, vieraillen käsityömyymälässä ja nautti-
malla maukkaasta kesäpöydästä ja menuista. 
Suosittelemme tutustumaan karjalaiskylään, 
tsasounaan, muistomerkkeihin ja Kalevala- 
elokuvakylään, joista saat lisätietoja alueelta 
löytyviltä opastauluilta. Poikkea rentoutumaan 
Spa Bomba kylpylään tai nauti Bomban kesä-
torin tunnelmasta. Suojärvenkatu 1. 

Puu-Nurmeksen ja Vanhan Kauppalan alue 
hurmaa harjuilta avautuvalla järvimaisemal-
laan ja 1880–1930-luvuilla rakennetuilla 
puutaloilla. Kulje palosolia pitkin katsomaan 
muistomerkkejä, Kauppalan taloa, satamaa ja 
Suomen viidenneksi suurinta kirkkoa.

Nurmes-talo on upea kulttuurikokonaisuus, 
jonka sisällä toimivat kirjasto, taidegalle-
ria Tyko, Kötsin museo ja elokuvateatteri. 
Nurmes-talosta avautuu upea järvimaisema 
Nurmesjärvelle. 

Kötsin museossa voi tutustua Nurmeksen 
alueen historiaan monipuolisten näyttelyiden 
ja paikallista elämää valottavien kaitafilmien 
sekä lyhytdokumenttielokuvien välityksel-
lä. Museon perusnäyttely kertoo Karjalan 
siirtoväestä, Palmin romanisuvusta, liikenteen 
ja liike-elämän kehityksestä Nurmeksessa 

sekä paikkakunnan kulttuurielämästä. Nur-
meksen kauppalan 150-vuotisjuhlavuoden 
näyttely ’Kauppalan vahvat naiset’ on esillä 
25.5.–25.9. Avoinna: ma, ke klo 10–19 ja ti, 
to, pe klo 10–16. Vapaa pääsy. Nurmes-talo, 
Kötsintie 2.

Ikolan ulkomuseossa voi uppoutua 
1700–1900-luvuilta peräisin olevien rakennus-
ten tunnelmaan. Savupirtti ja Rantolan talo 
kertovat itäsuomalaisen maaseudun arjesta. 
Ikolan tilan navetassa esitellään Kuokkas-
tenkosken rautaruukin historiaa, palotoimen 
kehitystä sekä Nurmeksen osuusmeijerin 
toimintaa. Esillä ovat taiteilija Alma Pääkkö-
sen eläinaiheiset betoniveistokset. Vinkkeliai-
tasta löytyy Uddin kauppa. Kääpiövuohet Opri 
ja Jemi asustavat navetan päädyssä. Pirtissä 
on kesäkahvila, museokauppa sekä Ikolan 
tilan historiasta kertova näyttely. Avoinna: 
15.6.–7.8. ma-pe klo 10–16. Liput: 8 / 4 € tai 
Museokortilla. Kotiniementie 2.

Murtovaarassa, Suomen ainoassa vaara-asu-
tusmuseossa, tutustutaan tilan historiaan 
asiantuntevan oppaan johdolla. Puolen kilo-
metrin kävely parkkipaikalta tuohikattoisten 
hirsirakennusten reunustamaan pihapiiriin on 
kuin siirtymä menneeseen aikaan. Avoinna 
27.6.–2.8. ke-su klo 12–18. Opastuspaketti 

Joukon polku on lyhyt rantapolku lintutornille, 
josta on maisemat Puu-Nurmekseen. Lähtö-
paikkana toimii Vinkerlahden pienvenesata-
ma, jossa on myös Tyttöjen puisto. Vajatie, 
Nurmes. 

Ellun lenkki sopii hyvin retkeilyyn tai sähkö-
fatbike pyöräilyyn pururatapohjansa ansiosta. 
Lenkki polveilee mäntykangas- ja kuusimetsä-
maastoa pitkin Ellun kodalle. Reittiä voi lyhen-
tää poikkeamalla Kartanonkierrokselle (3 km) 
tai Kotilanvaaran reitille (11 km). Lomatie 12.

Kohtavaaran luonto- ja historiapolku vie 
Toivontornille ihastelemaan upeita Pielisen 
vesistö- ja vaaramaisemia. Vaaran laella on 
nähtävissä Sarkkisen suvun tilan rakennusten 
luonnonkiviperustuksia 1700- ja 1800-luvuilta 
kertomassa tyypillisestä pohjoiskarjalaises-
ta vaara-asutuksesta. Polulla olevat taulut 
kertovat alueen luonnosta ja historiasta. 
Taulujen QR-koodeista saa lisätietoja. 2,4 km 
mittainen polku kulkee vaihtelevassa maas-
tossa. Aloitus Haikolan talon parkkipaikalta, 
Opistontie 7.

Jurttivaaran nousu on jyrkkä, mutta kiipeä-
misen arvoinen, sillä maisemat vaaran laelta 
ovat jylhät. Kodalla ja nuotiopaikalla voi pitää 
taukoa eväiden kera. Haarakiventie. 

Tavikosken hierinmylly sijaitsee kosken 
kupeessa nuotiopaikan äärellä. Verkkojoentie 
381A. Yhdistä samalle matkalle vierailu  
Pertunvaaran näkötornille, josta näet val-
takunnallisesti arvokkaan maisema-alueen. 
Näkötornille pääset luontopolkua tai Per-
tunvaaran tietä pitkin (opasteet kuutostieltä 
6,4 km ja 7,8 km Ylä-Valtimontietä Kuhmon 
suuntaan).

Raesärkkien helppokulkuiset reitit useine 
taukopaikkoineen sopivat hyvin lapsiperheille. 
Maisemaa koristavat harjut, suot, tumma-
vetiset järvet ja vanhat metsät. Raesärkät, 
Nurmes.

Peurajärven patikkareitit kauniissa harjumai-
semissa yhdistyvät Hiidenportin kansallis-
puistoon. Porttijoentie 136.

Sivakan kyläkierros mutkittelee 1500-luvulta 
asutun Sivakkavaaran kyläteitä. Voit taittaa 6 
kilometrin pituisen reitin jalan tai pyörällä. Ky-
lätieltä on opaste Vastasmännikön muinais-
kalmistolle ja Itkukivelle. Kannattaa poiketa 
myös Autiotammen laavulla Salmijärventie 
191, josta pääsee patikoimaan Hiidenportin 
kansallispuistoon. Laavulta lähtee myös polku 
Murtovaaran talomuseolle. Paikoitusalue 
Yläpihan tila, Peri-Sivakantie 250. 

KÄYNTIKOHTEET

12 / 4 €, sis. opastuksen + kahvin ja pullan, 
lapsille mehun ja pullan. Ryhmille avoinna 
tilauksesta myös muina aikoina. Lisätietoa 
ja varaukset: 045 1382705 / Wilma Klippel. 
Murtovaarantie 260A. Opastus FI/EN/DE

Valtimon Puukoulun korkeissa huoneissa 
esitellään osuustoiminnan, marttojen ja 
palokunnan historiaa. Veistoluokassa on tänä 
kesänä Valtimon kouluista kertova näyttely.  
Monipuolisen kokonaisuuden kruunaa uusittu 
kesäkahvila, jossa on esillä Valtimon koulun 
oppilaiden tekemää taidetta. Avoinna  
23.6.–8.8.2026 ti-pe klo 11–17 ja la klo 
10–14. Vapaa pääsy. Jukolankuja 10.

Makasiinimuseossa on esillä talonpoikaise-
sineistöä 1900- luvun alkupuolelta ja mm. 
metsäkonekoulun vanhoja moottorisahoja. 
Kesäopas kertoo esineistä ja makasiini- 
rakennuksesta. Avoinna 30.6.–18.7. ti–pe  
klo 11–17 ja la klo 10–14. Vapaa pääsy. 
Keskuskatu 60. 

Omatoimimuseo esittelee Valtimon historiaa 
ammattien kautta. Osastonsa on niin maala-
rilla, suutarilla kuin kunnan esimiehellä. Uutuu-
tena monipuolinen apteekkiosasto. Avoinna 
ma-to klo 9–15 ja pe 9–14 tai kirjaston auki 
ollessa. Vapaa pääsy. Kunnantie 1. 

Reino Juutisen kotimuseossa on esineitä yli 
sadan vuoden ajalta ja ITE-taidetta. Kotimu-
seon pihasta lähtee 1,5 km mittainen Simo 
Hurtan luontopolku. Kotimuseo on avoinna 
ympäri vuoden. Ilmoitus saapumisesta ennak-
koon p. 0400 208 418/Reino. Puukarintie 844

Lisää kohteita osoitteessa www.visitbomba.fi

MUUTA TEKEMISTÄ  
ALUEELLAKatso nuotio- 

paikkojen ajan- 
tasaiset  

ylläpitotiedot:

LUONTO- 
KOHTEET

Tutustu reitteihin  
Outdooractive- 

alustalla:

Hyvärilän alueella riittää tekemistä jokaiselle! 
Uimaranta, rantalentopallokenttä, ulkopeli-
kenttä, kyykkäkenttä ja 18-väyläinen frisbee-
golfrata houkuttelevat liikkumaan. Lapset 
nauttivat omasta leikkikentästään, jossa 
on myös parkourrata. Kokeile Hyrlinkiä tai 
padelia samalla piha-alueella. Välinevuokraus 
tarjoaa SUP-lautoja, soutuveneitä, kanootteja, 
kajakkeja, sit on top-minikajakkeja ja fatbike-
ja. Lisäksi PielisAreenan liikuntahallissa voit 
pelata pallopelejä tai boulderoida. Lomatie 12. 
Hyvärilän alueella sijaitsee myös Pielis-Golfin 
9-reikäinen golfkenttä, Lomatie 10.

Break Sokos Hotel Bomban uimaranta sopii 
hyvin lapsiperheille. Bombalta löydät myös 
kattavan välinevuokravalikoiman. Lue lisää 
sokoshotels.fi tai kysy lisää vastaanotosta. 
Tuulentie 10.

Lokkiharjun rantauimalalla on uimakopit ja 
nuotiopaikkoja. Alueella on leikkialue, orto-
doksinen kirkko, frisbeegolfrata ja pururata. 
Lokkiharjuntie.

Rantaraitti kiertää Pielisen ja Nurmesjärven 
rantamaastoissa jalkakäytäviä pitkin Kauppa-
lan ympäri. Rantaraitille pääsee esimerkiksi 
Mikonsalmensillalta tai Kauppalan satamas-
ta. Sataman uimarannalla on mm. uimakopit, 

wc:t, kesäkahviloita, lasten leikkikenttä.  
Regattakatu 8.

Syrjäisemmälle uimapaikalle haluavalle 
Kumpulampi 6-tien varrella on paikallisten 
suosima uimapaikka. Koiraranta löytyy  
Nahkimon uimapaikalla Hurtantie.  

Pyöräile tai aja läpi Maisemakylien nauttien 
maalaismaisemista. Valtakunnallisesti  
arvokkaita maisema-alueita on neljä;  
Rasimäen jokilaaksokylä, Ylä-Valtimon  
viljelymaisemat, Karhunpään rantakylä ja 
Ylikylän viljelymaisemat.

Hyppää alueen tarinoihin maksuttomilla  
elämysreiteillä AR-teknologian avulla!  
Vanhan Kauppalan mobiili-
kierros opettaa Puu- 
Nurmeksen ja Vanhan 
Kauppalan historiasta ja 
kehittymisestä hauskalla 
tavalla. Kalevalan  
jalanjäljillä -elämysreitti  
Hyvärilästä Ritoniemeen 
taas vie kansallis- 
eepoksen myyttiseen  
maailmaan. Tutustu  
reitteihin: visitbomba.fi.


